（新）

別記第一号様式

千葉県男女共同参画センター会議室利用申込書

年  月  日

   千葉県男女共同参画センター所長     様

申込者 所 在 地（住所）

団 体 名

電話番号

代 表 者（氏名）

下記のとおり、千葉県男女共同参画センターの会議室を利用したいので申し込みます。

利 用 日 時 年  月  日（  ）  時  分～  時  分

利 用 目 的

利 用 人 数         人

利用する会議室

備 考

（旧）

別記第一号様式

千葉県男女共同参画センター会議室利用申込書

年  月  日

   千葉県男女共同参画センター所長     様

申込者 所 在 地（住所）

団 体 名

電話番号

代 表 者（氏名）        ○印

下記のとおり、千葉県男女共同参画センターの会議室を利用したいので申し込みます。

利 用 日 時 年  月  日（  ）  時  分～  時  分

利 用 目 的

利 用 人 数         人

利用する会議室

備 考

 注 個人が申し込む場合は、申込者の氏名を自署することにより、押印を省略すること

ができます。

（新）

別記第三号様式

千葉県男女共同参画センター会議室利用取消（変更）届出書

年  月  日

   千葉県男女共同参画センター所長     様

届出者 所 在 地（住所）

団 体 名

電話番号

代 表 者（氏名）

下記のとおり、千葉県男女共同参画センター会議室の利用を取り消したい（変更した

い）ので届け出ます。

承

認

内

容

利 用 日 時 年  月  日（  ）  時  分～  時  分

利 用 目 的

利 用 人 数         人

利用する会議室

変

更

内

容

変 更 理 由

変 更 前

変 更 後

取 消 理 由

備 考

（旧）

別記第三号様式

千葉県男女共同参画センター会議室利用取消（変更）届出書

年  月  日

   千葉県男女共同参画センター所長     様

届出者 所 在 地（住所）

団 体 名

電話番号

代 表 者（氏名）        ○印

下記のとおり、千葉県男女共同参画センター会議室の利用を取り消したい（変更した

い）ので届け出ます。

承

認

内

容

利 用 日 時 年  月  日（  ）  時  分～  時  分

利 用 目 的

利 用 人 数         人

利用する会議室

変

更

内

容

変 更 理 由

変 更 前

変 更 後

取 消 理 由

備 考

注 個人が届け出る場合は、届出者の氏名を自署することにより、押印を省略すること

ができます。